
Fra: Mads Munkejord [<mailto:fmhommu@fylkesmannen.no>] **På vegne av** Fylkesmannen i Hordaland

Sendt: 28. januar 2016 12:49

Til: ME-Beredskap

Emne: Varsel frå Meteorologisk institutt om ekstremvêret Tor (2. varsel - fase B)

Nytt varsel frå MET om ekstremvêret Tor. Vi ber råka kommunar følgje opp og setje i verk skadeførebyggjande tiltak. Vi ber råka kommunar rapportere til Fylkesmannen dersom situasjonen krev det. Sjå nærare info og lenke under.

Med helsing

Fylkesmannen i Hordaland

Fra: met.vest@met.no

Sendt: 28. januar 2016 12:24:55 (UTC+01.00) Amsterdam, Berlin, Bern, Roma, Stockholm, Wien

Til: FMHO beredskapsmail

Emne: Varsel fra Meteorologisk institutt

Ekstremværet 'Tor' (hendelse nr.1)

2. varsel - fase B

Varsel om ekstreme værforhold under ekstremværet `Tor` gjelder for:

Oppland og Hedmark:

Fra fredag ettermiddag ventes vestlig kraftig vind utsatte steder nord for Mjøsa. Lokalt kan det komme vindkast på 35-50 m/s, minkende natt til lørdag.

Buskerud:

Fra fredag ettermiddag ventes vestlig kraftig vind utsatte steder i indre Buskerud. Lokalt kan det komme vindkast på 35-50 m/s, minkende natt til lørdag.

Rogaland:

Fredag ettermiddag er det venta sørvest full og kan hende sterk storm på kysten av Rogaland, med vindkast på 35-40 m/s inn over land. Vinden er venta å vere sterkast nord for Boknafjorden. Det blir høye bølger inn mot kysten. Signifikant bølgehøyde er venta å bli 7-11 meter, høgst i nord.

Hordaland:

Fredag ettermiddag og kveld er det venta vest og sørvest sterk storm og kan hende orkan på kysten av Hordaland, med vindkast på 35-50 m/s inn over land. Det blir høye bølger inn mot kysten. Signifikant bølgehøyde er venta å bli 11-13 meter.

Sogn og Fjordane:

Frå fredag ettermiddag til tidleg natt til laurdag er det venta vest og sørvest sterk storm på kysten og kan hende orkan, med vindkast på 35-50 m/s inn over land. Det blir høye bølger inn mot kysten. Signifikant bølgehøyde er venta å bli 10-13 meter, høgst i sør.

Møre og Romsdal:

Frå seint fredag ettermiddag til tidleg natt til laurdag er det venta sørvest sterk storm på kysten og kan hende orkan, med vindkast på 35-50 m/s inn over land.

Trøndelag:

Frå fredag kveld til laurdag morgon er det venta sørvest sterk storm på kysten, kan hende orkan, med vindkast på 35-45 m/s inn over land.

Beskrivelse av vær-situasjonen:

Eit lågtrykk er tidleg på fredag venta å utvikle seg til ein orkan i havområdet rundt Shetland. Fredag ettermiddag og kveld er lågtrykket venta å flytte seg inn i den nordlege delen av Nordsjøen og seinare mot Vestlandet og Trøndelag. Lågtrykksbana er framleis noko usikker, og dette kan ha påverknad på vindstyrke og område som blir råka. Frå fredag ettermiddag er det venta sørvest storm på strekninga Rogaland-Trøndelag, med fare for orkan på store deler av strekninga og vindkast inn over land på 35-45 m/s. Det er også venta vestleg kraftig vindkast i utsatte områder nord for Mjøsa i Oppland og Hedemark, samt i indre deler av Buskerud.

(HRS Sør, HRS Nord, NVE og Fylkesmenn i berørte fylker skal melde tilbake til utsteder).

For mer informasjon om ekstremvær:

http://www.met.no/Meteorologi/A_varsele_varet/Varling_av_farlig_var/

Varsel skrevet av Geir Ottar Fagerlid/ Haldis Berge.